
 

 

 

UCHWAŁA III/6/2010 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 29 grudnia 2010r 

 

 

 

w sprawie: ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku  

                    budżetowego 2010  

 

 
Na podstawie art. 263 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm/ Rada Gminy w Siennicy postanawia,  

co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2010 na kwotę 

129.499,60 zł, (słownie: sto dwadzieścia dziewięć tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt 

dziewięć złotych 60/100) oraz ostateczny termin dokonania tych wydatków zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 
 


